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PAKILA-SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

 
Pakila-Seura ry on vuonna 1962 perustettu Länsi- ja Itä-Pakilan, Paloheinän, 

Torpparinmäen ja Tuomarinkylän asukkaiden riippumaton kaupunginosayhdistys. 
Seura on Helsingin kaupunginosat ry:n, Helkan jäsen. 

Pakila-Seura on alueensa asukkaiden riippumaton edunvalvoja ja verkostomainen 
toimija alueen asukkaiden aktivoimisessa ja yhteisöllisyyden lisäämisessä. 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Vuoden aikana kutsuttiin koolle yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syysko-
koukset.  

Kevätkokous 

 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin klo 18.00 20.6.2022 Pakin talolla. Ko-
kouksen puheenjohtajana toimi Jouko Jauhiainen ja sihteerinä Matti Enroth 

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2021 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä 
myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle. Pakila-Seuran edustajaksi Helkaan valit-
tiin Raimo Rahkonen ja Suomen Kotiseutuliiton vuosikokoukseen Raimo Rahko-

nen 

Syyskokous 

 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin klo 18.00 28.11.2022 Pakin talossa. Ko-

kouksen puheenjohtajana toimi Matti Enroth ja sihteerinä Anitta Partanen. Hy-
väksyttiin Pakila-Seuralle toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. Jä-
senmaksun suuruudeksi määrättiin 15 euroa ja kahden hengen perhejäsenmak-

suksi 25 euroa.  

Pakila-Seuran puheenjohtajaksi vuodeksi 2023 valittiin Raimo Rahkonen. Erovuo-
rossa olleista hallituksen jäsenistä Jari Mörö, Lauri Raita, Matti Enroth valittiin jat-

kamaan ja todettiin Tapio Nurmisen edesmenneen. Uusina hallitukseen valittiin 
Marjatta Virtanen, Tuula Heino ja Jukka Tienari. 

Erovuorossa hallituksen varajäsenistä olivat Mervi Mattila, Jukka Tienari, Elias 

Kukkola, Henri Janhunen sekä todettiin Tapio Suomen edesmenneen. Varajäseniä 
jatkavat Mervi Mattila ja Elias Kukkola. Uusiksi varajäseniksi valittiin omasta tah-
dostaan hallituksen varsinaisesta jäsenyydestä luopuneet Marjo Immonen ja Urpo 

Oksanen sekä uusina Raija Nurminen ja Nelli Päiväläinen. 

Edesmenneitä Tapio Suomea ja Tapio Nurmista kokous muisti hiljaisella hetkellä. 
Kumpikin olivat hyvin merkittäviä toimijoita seurassa. Suomi oli seuran pitkäai-

kainen puheenjohtaja ja Nurminen seuran isännöitsijä 

Toiminnantarkastajaksi valittiin tilintarkastaja Antti Väliaho HT. 

Syyskokous antoi seuran hallitukselle valtuudet neuvotella Pakin talon ostami-

sesta, koska kaupunki oli ilmoittanut panevansa talon myyntiin ja olevansa halu-
kas neuvottelemaan kaupasta ensiksi Pakila-Seuran kanssa.  
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HALLITUS 

Pakila-Seuran hallitus kokoontui toimintavuonna viisi kertaa.   

Vuonna 2022 Pakila-Seura ry:n hallituksessa toimivat Raimo Rahkonen (pj), Jari 
Mörö (vpj), Anitta Partanen (sihteeri), Lauri Raita (talous), Tapio Nurminen (Pakin 

talon isännöinti aina kuolemaansa saakka, jolloin pj. Raimo Rahkonen otti isän-
nöintivastuun), Marjatta Virtanen, Tuula Heino, Jukka Tienari Matti Enroth ja Esko 
Lukkari. 

Hallituksen varajäseniä olivat Urpo Oksanen, Marjo Immonen, Mervi Mattila, Raija 
Nurminen, Elias Kukkola, Nelli Päiväläinen. 

Hallituksen alaisuudessa päiväkohtainen toiminta tapahtui seuran toimikunnissa.  

Vuoden 2022 toimijat/vastuuhenkilöt 
Puheenjohtaja Raimo Rahkonen 

 Varapuheenjohtaja Jari Mörö 
Hallintotyöryhmä Raimo Rahkonen, Jari Mörö, Esko Lukkari, Urpo Oksanen, Matti 
Enroth ja Lauri Raita.        

 Sihteeri Anitta Partanen 
 Taloudenhoitaja Lauri Raita 
 Pakin talon asiat, Tapio Nurminen, Raimo Rahkonen, Esko Lukkari  

                  ja Elias Kukkola, Lauri Raita 
 Tapahtumat ja kulttuuri Urpo Oksanen, Anitta Partanen, Mervi Mattila 
                  Asuinympäristö Matti Enroth, Jukka Tienari ja Anitta Partanen  

                  Viestintä, Esko Lukkari ja Raimo Rahkonen. 
Jäsenrekisteriasiat Jari Mörö 
   T 

TOIMIKUNNAT 
 

Asuinympäristö 

 

Toimikunnan vetäjän Matti Enrothin johdolla seura otti kantaa Helsingin kaupun-
gin Länsi-Pakilan yleiskaavaan ja sen sovellusohjeeseen. Asiaa koskeva tilaisuus 

järjestettiin 28.11. Asia oli vahvasti esillä myös 22.9. Pormestari-illassa. 

 

Osin kannanotot liittyvät Pro Pakilan käynnistämään Länsi-Pakilan kerrostalo-
hankkeiden ja myös Paloheinän Kuusmiehentielle suunniteltujen kerrostalojen 
vastustamiseen. Pakila-Seura antoi tukea Pro Pakilalle somessa ja lehtikirjoituk-

sissa.  

 

Pakila-Seuran edustajana Jukka Tienari osallistui yhdessä alueen muiden kaupun-
ginosayhdistyksen yleiskaavan soveltamista koskevaan seurantatyöryhmään ja 
erityisesti terveyskeskuspalvelujen järjestelyasiaan.   

 
Viestintä   

Pakila-Seura viestii toiminnastaan monikanavaisesti. Tärkeimmät viestintäkana-

vat ovat Pakilan kotisivut (www.kaupunginosat.fi/pakila) ja yhdistyksen omat Fa-
cebook-sivut (https://www.facebook.com/pakilaseura) sekä kuusi kertaa ilmes-
tyvä seuran toiminta-alueella jaettava Oulunkyläläinen -lehti. Seura on julkaissut 

artikkeleita myös Pakila-Oulunkylä-lehdessä. Seuralla on myös omat Instagram-
sivut (www.instagram.com/pakilaseura).  

http://www.kaupunginosat.fi/pakila
https://www.facebook.com/pakilaseura
http://www.instagram.com/pakilaseura


 TOIMINTAKERTOMUS 

 

 

 10.5.2023 3 (4) 

 

Ryhmän puheenjohtajana toimi Esko Lukkari. Seuran jäsen Erja Vuorio vastasi  

pääosin some- ja lehtijulkaisujen tekemisestä seuran sivustoille.  

Viestintä vastasi Oulunkyläinen-lehden Pakila-Seuralle tarjoamien sivujen toimit-
tamisesta sekä seuran kotisivujen ja Facebook-sivujen sisällöstä.  Viestintä vas-

tasi myös seuran nimissä Helsingin kaupungille toimitetuista yleiskaavan sovelta-
miseen liittyvistä kommenteista, joita oli kaksi eri kommenttia.  

Viestintätoimikunta ei kokoontunut vuoden 2022 aikana fyysisesti, mutta yhteyk-

siä hoidettiin puhelimitse.                    

Pakin talo  

 
Pakin talo -toimikunta vastaa Pakin talon ylläpidosta ja vuokrauksesta. Toimikun-
nan puheenjohtajana toimi kuolemaansa saakka vuoden aikana Tapio Nurminen 

ja sen jälkeen Raimo Rahkonen.  

Seura päätti vuoden 2022 lopulla tehdä kaupungille ostotarjouksen Pakin talosta, 
kun kaupunki oli ilmoittanut luopuvansa sen omistuksesta. 

Pakin talon vuokraustoiminta sujui historiallisen hyvin vuoden 2022 aikana ja 
vahtimestarin, myyntijärjestelmän vastaavan ja talon ylläpidosta vastaavat  pal-
kittiin ylimääräisillä bonuksilla hyvin tehdystä työstä. Samalla some-kanavien yl-

läpidosta hienosti vastannut Erja Vuorio sai joulutervehdyksenä seuralta sampan-
japullon.  

Pakin talon vahtimestarina toimi Elias Kukkola ja hänen ja Raimo Rahkosen joh-

dolla talon pihamaan kunnostamista jatkettiin. 

 

Pakin taloa markkinoitiin Oulunkyläinen-lehdessä, Pakilan kotisivuilla (www.kau-

punginosat.net/pakila/pakila-seura-ry/pakin-talo ) ja Pakin talon omilla Facebook-
sivuilla (https://www.facebook.com/pakintalo ).  

Pakin talon vuokrauksessa yhteistyötä Venuu- juhlatilapalvelun kanssa jatkettiin.  

Jäsenasiat  
 

Vuoden 2022 lopussa Pakila-Seuralla oli 164 jäsentä. Jäsenrekisterin ylläpitäjänä 

toimi Jari Mörö. Vuonna 2021 jäsenmaksu oli 15 euroa ja perheen/talouden kah-
delta hengeltä 25 euroa. 

Talous 

Pakila-Seuran tilikauden tulos oli 4 375,42 euroa. Seuran kassatilanne säilyi koko 
vuoden hyvänä. Toimintavuonna Pakila-Seuran taloudenhoitajana toimi Lauri 
Raita ja kirjanpitäjänä Juha Puoskari Positive Way -tilitoimistossa. 

Toiminnantarkastaja oli tilintarkastaja Antti Väliaho HT. 

http://www.kaupunginosat.net/pakila/pakila-seura-ry/pakin-talo
http://www.kaupunginosat.net/pakila/pakila-seura-ry/pakin-talo
https://www.facebook.com/pakintalo
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TAPAHTUMAT ja JUHLAVUOSI 

Vuosi 2022 oli Pakila-Seuran 60-vuotijuhlavuosi. Juhlavuotta juhlistettiin monin 
eri tapahtumin ja se olisi esillä perinteisissä vuotuistapahtumissa eli Itä-Pakila-
päivässä toukokuussa, Pakila Kylätapahtumassa syyskuussa 3.9. uudella Pakilan 

koululla ja Kekrijuhlassa 16.10. Pakin talolla. Vuotta varten tehtiin erityinen juh-
lajuliste.  

Juhlavuoden kunniaksi seuran aloitteesta järjestettiin uudella Pakilan koululla 

pormestari-ilta 22.9. Pormestari Juhana Vartiainen ja kymmenet kaupungin edus-
tajat olivat mukana tilaisuudessa, johon osallistui satoja alueen asukkaita. Seura 

lahjoitti kaupungin keskeisille viranhaltijoille Teemu Keskisarjan Hattujen sodasta 
17441-1743 kertovan kirjan. 

Lokakuun 16:s päivä järjestettiin Hattujen sodan 1742 muistokonsertti, Tuoma-

rinkylä 1742 Hyvän Paimenen kirkossa. Hienossa konsertissa oli monipuolinen 
esiintyjäkaarti ja konsertin juonsi Teemu Keskisarja ja yleisö löysi paikalle tilai-
suuteen.                 

Pakilan uudella koululla 28.11.Pakila-seura Pakilan Kiinteistönomistajat järjesti-
vät kaavaillan, jossa asiana oli uuden yleiskaavan soveltaminen Pakilassa. Mu-
kana oli kaupungin johtavia virkamiehiä. Värikkään keskustelun avannut tapah-

tuma keräsi vajaat parisataa osanottajaa. 

Juhlavuoden päätilaisuus ja juhlakonsertti jouduttiin päällekkäisyyksien vuoksi 
siirtämään tammikuulle 2023. 

                   
 Seuran sijoitetusta varallisuudesta osa oli ollut Stockmannin yrityslainassa ja yh-
tiön jouduttua yrityssaneerausmenettelyyn, pelkona seurassa oli, että sijoituk-

semme olisi vaarassa. Vuoden 2022 elokuussa selvisi kuitenkin, että saamme si-
joituksemme kokonaisuudessaan takaisin.    
 

Pakilan Pelimannit  
 
Pakila-Seuran kanssa yhteistyössä toimiva Pakilan Pelimannit esiintyi seuran jär-
jestämissä tilaisuuksissa. 

 

Vuoden pakilalainen 2022 ja Vuoden maineteko Pakila-Seuran toimialueella 

 
Vuonna 2022 vuoden pakilalaiseksi valittiin Paloheinässä asuva historioitsija, kir-
jailija Teemu Keskisarja. 

 

Helsingin kaupunginosayhdistykset ry (Helka)  

 
Pakila-Seura on Helsingin kaupunginosayhdistykset ry:n (Helka) jäsen. 

 

 Pakilassa 10.5.2023 

Pakila-Seura ry:n hallitus  


